Dane aktualne na dzień: 10-05-2026 01:16
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/regulator-glosnosci-pa-att-3100peu-p-29541.html
Regulator głośności PA ATT-3100PEU
Cena brutto 373,50 zł
Cena netto 303,66 zł
Numer katalogowy 32766
Kod producenta ATT-3100PEU
Producent Brak
Opis produktu
Regulator głośności PA z 24V przekaźnikiem priorytetowym
Moc: 100W
10-stopniowa regulacja głośności, pozycja 0 - wył.
Do techniki 100V
Śnieżnobiały panel i gałka z tworzywa sztucznego
Dedykowana puszka montażowa natynkowa ATT-300 lub podtynkowa ATT-300C dostępne jako wyposaż. dodatk.
Terminale śrubowe
Typ urządzenia
wall-mounted PA volume control
Pasmo przenoszenia
50-18 000 Hz
Moc znamionowa RMS
100 W
Priorytet
tak
wygenerowano w programie shopGold
Wymiary 80x80x67mm
Głębokość montażowa
45 mm
Waga
335 g
Obudowa natynkowa
ATT-300
Waga netto
0.335 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold